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OONBICTHIK MaHBI3E 6ap MBI MaiAaTaHbIMIaFsl aBTOMOOWIIH KOJIIapEIHEIH Ti30€CiH
OexiTy Typansl

[TaBnogap oOnbicThIK okiMairiHiH 2018 kbl 30 Haypbeizgarel Ne 117/3 kaymbichl.
[TaBnonmap o6nbIckIHBIH OaiieT aenapramentinae 2018 xbutrsl 18 coyipae Ne 5955 Gombin
TIpKEJIi.

Kazakcran Pecny6nukacsiabig 2001 xputFbl 17 mingeaeri "ABTOMOOWIb KOJIAaphl
Typanbl" 3aHBIHBIH 3-0a0bl 7-TapMarblHA COWKeC, OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap JKasIbl
nanaJaHbIMIaFsl aBTOMOOWITb JKOJIAPBIH TalIajJaHy MEH JKOHACYIl KaMTaMmachi3 €Ty
Makcatbeiaaa [laBmogap o6msiceinbiH okimMairi KAVJIbI ETE/L:

1. TTaBogap 0OIBICHIHBIH OOJBICTHIK MaHBI3bI Oap KaJIMbl MaiigasaHbIMIaFbl aBTOMOOUITH
KOJITAPBIHBIH T130€C1 OCHI KayJIBIHBIH KOCHIMINIACKIHA COMKEC OCKITIICIH.

2. "I1aBnonap oOJBICHIHBIH JKOJIAYLIBLIIAP KOJIIT XKoHE aBTOMOOWIIb KOJAaphl OacKkapMachl
" MEMJIEKETTIK MEKEMECI 3aHHAMaMEH OEJITJIEHT€H TOPTINTE:
OCBHI KayJIbIHBIH ayMAaKTBIK 9/I1JIET OpraHbIH/Ia MEMJIEKETTIK TIPKEITYIH;

OCBhI KayJbl MEMJIEKETTIK TIPKEJTreH KYHIHEH OacTan KYHTI30€11K OH KYH 1II1HJI€ OHbIH
Ka3aK >KOHE OpBIC TUIAEPIHIEr1 KeIIipMesepiH Kara3 KOHE AJIEKTPOHIBIK TYpPIE pEecMU
xapusinay koHe Kazakcran PecrnyOiaukackl HOpMaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPIHIH ATATOHIBIK
Oakpuiay OaHkiHEe e€HTI3y ymiiH "PecmyOnukanblK KYKBIKTBIK akKmapaT OpPTabIFbl"
MIapyambUIBIK JKYPri3y KYKBIFBIHIAFBl PECIyOIUKAIBIK MEMIICKETTIK KOCIITOpHBIHA
KiOepinyiH;

ocbl KayibiHbl [1aBmonap o0IbICH OKIMITIHIH MHTEPHET-PECYPChIHAA OPHAIACTHIPYIbI
KamMTaMachbl3 €TCIH.

3. Ochl KayJbIHBIH OpBIHAQTYBIH OaKkplIay 00JbIC OKiMiHIH Oipinmii opbiHOacapsl Y.E.
Kazpui0ekke KYKTEICiH.

4. Ochl KayJibl aJIFaIKbl PECMU KapUsIaHFaH KYHIHEH KeWiH OH KYHTI30€eJiK KYH 6TKEeH

COH KOJITAHBICKA €HT13UIE].

O6ipIc oKiMI b. bakayoB

"KEJICULAT"

Kasakcran Pecry6imHKachIHBIH

HuBecrunusnap xoHe 1aMmy

MHHHCTPJTITT ABTOMOOHITb KOJIAapbI

Kowmmurerinig Teparacer M.K. IiimembacB

2018 sxprrrsr "02" coyip
[TaBrogap OOIBICH SKIMIITIHIH
2018 >xputrsl "30" HaypBI3AAFEI

Ne 117/3 xaymnpiceiHA
KOCBIMIIIA



ITaBmomap 0OJIBICEHEIH, OOJIEICTHIK, MAHEI3E Oap Kbl HaiTaTaHEIMIArbl
aBTOMOOHIIb JKOJIAaPHIHEIH Ti30eci

Eckepry. Ti306eci xaHa pepakuusna - [TaBnogap o0nbicThiK okiMAiriHig 09.12.2019 Ne

343/3 (anfamkel pecMU KapusJIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30elIiK OH KYH OTKEH COH

KOJIJAHBICKA €HT13171e/11) KayIbIChIMEH.
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ABTOMOOWJIb KOJIBIHBIH aTaybl

Tepenken — MuxalinoBka —
OenepalisICHIHBIH MeKapachl

OxyHeB OTKeiHe Kipedepic Ko
[Moncrenka eTkemniHe Kipedepic xKox
benoska — Kankaman

Kanaaybun eTkeniHe Kipebepic ko
Axrorail — Hlonakcop

Epric — [Tsatupenkck (eTKemn)

Epric — EpTic cTarmumscet
[Maundumoso — bectebe

NBanoBka - TpodumoBka —
DenepansICEIHBIH MIEKapachl

[IMakaT — Bocrounoe — [lannait
YKanaaysn eTkelniHe Kipebepic Ko

OxkyHeB oTKeliHe Kipedepic

UepHopeuk — OnapruHo — VYCHOEeHKa —

[Tap6akTsI

[TaBnoBka — INanunikoe

Exibacty3 — I'POC-2

Maiikaiibig — Exibacty3

Kana XKynaeiz — [TerponaBnoBka

Bapnbirser:

ABTOXOJIbIH MEKEH)Kalbl XKanmbl Y3bIHABIFHL,
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0-9
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0-6,2
0-67,1
0-79,3

0-95

0-121,6
0-2.,5
0-3,5

0-149

0-40
0-26,9
0-29
0-35,004

ITaKbIPbIM

108,0

9,0
6,413
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